

# Swanlake Holding ApS

Alsvej 55, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 75 37 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

---

Lilian Rothaus Rittermann  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Swanlake Holding ApS  
Alsvej 55  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 75 37 05  
Stiftet: 31. maj 2011  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lilian Rothaus Rittermann, direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -176.043 kr. mod -111.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.053 kr. mod 1.504.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-176.043</b>	<b>-111.869</b>
Indtægter af kapitalinteresser	43.298	0
Andre finansielle indtægter	1.067.088	1.712.574
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232.894</u>	<u>-84.706</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.449</b>	<b>1.516.000</b>
Skat af årets resultat	<u>-396</u>	<u>-11.120</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>701.053</u></b>	<b><u>1.504.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	78.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>622.653</u>	<u>1.437.380</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>701.053</u></b>	<b><u>1.504.880</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.384.080	2.621.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.080</u>	<u>2.621.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.384.080</u></b>	<b><u>2.621.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.722	10.671
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.672</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.722</u>	<u>16.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.548.574</u>	<u>22.617.494</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.548.574</u>	<u>22.617.494</u>
Likvide beholdninger	<u>127.630</u>	<u>172.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.677.926</u></b>	<b><u>22.806.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.062.006</u></b>	<b><u>25.428.453</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.878.606	25.255.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>78.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.037.006</u></b>	<b><u>25.403.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.062.006</u></b>	<b><u>25.428.453</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>232.894</u>	<u>84.706</u>
	<b><u>232.894</u></b>	<b><u>84.706</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>664.222</u>	<u>19.514.890</u>	<u>3.369.462</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-118.580</u>	<u>-114.314</u>	<u>392.290</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution limiteret til TDKK 1.245 overfor Horsens City A/S for mellemværende med kreditforening. En af selskabets aktionærer har dog stillet modkaution.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.
